
 
 

 
 
 

LTAL regulārās sezonas  
Amatieru čempionāts tenisā vīriem 

ar Lieldraugu Megango.lv 
Sezonas gaita: 
 

1. Posms no 20.01.25 līdz 26.02.25; Fināli – 22.02.25 - 23.02.25 
2. Posms no 06.03.25 līdz 16.04.25; Fināli – 12.04.25 -13.04.25  
3. Posms no 24.04.25. līdz 04.06.25.; Fināli – 31.05.25 - 01.06.25 
4. Posms no 12.06.25. līdz 23.07.25; Fināli – 19.07.25.-20.07.25. 
5. Posms no 31.07.25. līdz 10.09.25; Fināli – 06.09.25.-07.09.25.; QL 24.07.25.-30.07.25. 
6. Posms – tiks izziņots 

 
 

7. TOP 16 Finālturnīrs un LTAL gada noslēdzošie turnīri pārējiem spēlēt gribētājiem, 
turnīra norises datumi tiks izziņoti 

 
 
Turnīra norises vietas: 

 
• t/k ENRI trīs filiālēs – 12% atlaide visiem laukumiem LTAL spēlētājiem gan līgas, gan 

draudzības spēlēm un treniņiem 
• Mārupes tenisa skola 
• t/c SMS Credit.lv 

 
LTAL līgas: 
  

• ELITE – visspēcīgākā (24 - 32 spēlētāji) 
• A – 1. spēcīgākā (24 – 32 spēlētāji) 
• B – 2. spēcīgākā (24 – 32 spēlētāji) 
• C – 3. spēcīgākā (24 – 32 spēlētāji) 
• D – 4. spēcīgākā (24 – 32 spēlētāji) 
• E – 5. spēcīgākā (24 - 32 spēlētāji) 
• F – 6. spēcīgākā (max. 32 spēlētāji) 

 
Turnīra formāts: 

• Pirmie 2 LTAL regulārās sezonas posmi, tiks aizvadīti jaunā formātā – kombinējot grupu 
turnīru ar sietu. Dalībnieki tiks sadalīti grupās pa 4 spēlētājiem. Pēc grupu turnīra 1. vietu 
ieguvēji tiks ielozēti turnīra sietā, lai cīnītos par 1.-8. vietu posmā. Grupu 2. vietu 
ieguvušie spēlēs par 9.-16. vietu posmā utt. Posmā tiks aizvadītas 6 spēles. 

• Spēļu izspēles termiņi  - visām grupu turnīra spēlēm tiks noteikts viens gala termiņš, bet 
vēlams aizvadīt vismaz vienu spēli nedēļā. Posma noslēgumā spēlēm sietā, spēļu izspēles 
termiņš 7 dienas 

• Spēles līdz fināliem ELITE un A. Līgā (grupu turnīrs un augšējajā zarā) vēlams aizvadīt 
pilnus trīs setus, bez Mačtaibreikiem 



• B, C, D, E, F utt. Līgās pie rezultāta 1:1 pa setiem tiek spēlēts Mačtaibreiks līdz 10, ar 
atrunu, ka var tikt spēlēts pilns 3. sets, ja par to pirms spēles vienojas abi spēlētāji 

• Spēles norises vieta un laiks - pēc vienošanās ar pretinieku (izņemot posma Fināla spēli 
un spēli par 3. vietu, LTAL organizēts) 

• Spēli tiesā paši spēlētāji (izņemot posma Fināla spēli un spēli par 3. vietu, kurā ir plānoti 
paaugstinājuma tiesneši (LTAL organizēts)) 

• Tenisa kortu rezervāciju (izņemot posma Fināla spēli un spēli par 3. vietu) un 
apmaksu (tai skaitā posma Fināla spēli un spēli par 3. vietu) veic paši spēlētāji 

• LTAL organizētajos Finālos – pilni trīs seti (ELITE un A Līgā), pārējās līgās finālos un visās 
līgās spēles par 3.vietu - Mačtaibreiks līdz 10, t.s. ELITES un A līgās. 

• 3. Posma beigās A līgas 1. - 3. vietas ieguvēji rotē vietām ar ELITES līgas 30. - 32. vietas 
ieguvējiem, jo ir kvalificējušies ELITES līgai 

• A līgas 4. - 9. vietas ieguvējiem posmā ir tiesības spēlēt ELITES līgas kvalifikācijas spēli 
ar ELITES līgas 24. – 29. vietas ieguvējiem 

• A līgas 24. - 29. vietas ieguvējiem posmā nepieciešamības gadījumā ir jāaizstāv sava 
piederība A līgai aizvadot kvalifikācijas spēles par palikšanu ar B līgas TOP spēlētājiem 
vai Wild Card ieguvušajiem spēlētājiem 

• Un pēc šāda principa arī citās līgās B, C, D 
• Līgās E un F  rotē tikai uzvarētājs uz augstāku līgu, 2.-9. vietas ieguvējiem pēc izvēles ir 

tiesības spēlēt Kvalifikācijas spēles par iekļūšanu augstākā līgā, spēlētāji kuri būs 
pieteikušies tajā pašā līgā varēs saglabāt tur vietu uz nākamo posmu 

• Posma pirmajā daļā tieks spēlētās Grupu turnīra spēles (standarta gadījumā 3 spēles) 
• Visu trīs grupu turnīra spēļu termiņš ir 3 nedēļas līdz trešdienas vakaram – BEZ IESPĒJAS 

PAGARINĀT, BET ar opciju spēles rezultātu ievadīt līdz CETURDIENAS PLKST: 14:00!!!  
• Vēlamais spēļu aizvadīšanas grafiks grupu turnīrā – VIENA SPĒLE NEDĒĻĀ!!! 
• Vieglākai spēļu organizēšanai un sarunāšanai iesakām izveidot WhatsApp grupas čatu no 

četriem spēlētājiem!!! 
• Ja spēle ir sarunāta konkrētā vietā un laikā (veikta rezervācija kādā tenisa klubiem) to 

drīkst pārcelt tikai gadījumā, ja par to vienojas ABI SPĒLĒTĀJI 
• 24h pagarinājums ir pieejams visām spēlēm sietā izņemot - PĒDĒJAI SPĒLEI (par 

pēdējās spēles nospēlēšu pēc termiņa - lūdzam sazināties ar LTAL organizatoriem – tel. 
22377544) 

• KVALIFIKĀCIJAS SPĒLĒM NAV IESPĒJAMS 24H PAGARINĀJUMS!!! SĀKOT AR 4. POSMU 
TIEK SAĪSINĀTS KVALIFIKĀCIJAS SPĒĻU TERMIŅŠ – LĪDZ OTRDIENAS VAKARAM, BET ar 
opciju spēles rezultātu ievadīt līdz TREŠDIENAS PLKST: 14:00!!! 

• Posma ietvaros tiek izspēlēta katra vieta, par kuru katrs spēlētājs saņem reitinga punktus 
- Latvijas Tenisa amatieru čempionātā (skatīt PUNKTU SKAITĪŠANA regulārās sezonas 
posmos LTAL Nolikums - https://ltal.lv/lv/articles/ltal-nolikums--3) 

• Ja kādam no spēlētājiem nav iespējas ierasties uz LTAL Tenisa nedēļas nogali, kurā tiek 
organizētas finālspēles un spēles par 3. vietu, tad konkrēto spēli ir iespēja pārnest to aizvadot 
pirms Nogales vai nedēļā pēc Tenisa Nogales pie nosacījuma, ka to vēlās abi spēlētāji. Šādā 
gadījumā spēlētāji organizējas paši, LTAL nodrošina ūdeni, spēles Bumbiņas un trofeju. Pretējā 
gadījumā par uzvarētāju tiek uzskatīts un apbalvots spēlētājs, kurš bija gatavs aizvadīt spēli 
Tenisa nedēļas nogalē 

• LTAL PRO Līgas spēlētāju reģistrācija uz kādu no LTAL regulārās sezonas Amatieru 
čempionāta posmiem (Elite, A, B, C, D utml.) tiks vērtēta 

• Neatkarīgi no ieņemtās vietas posmos un reitinga pozīcijas nevienam spēlētājam nav 
garantēta vieta konkrētajā līgā, jo var gadīties situācija, ka līgai pievienojas vai atgriežas liels 
skaits augstāka līmeņa spēlētāji, kuru dēļ notiek nobīde par ½ līgu uz leju vai tieši pretēji uz 
augšu, ja liels skaits augstāka līmeņa spēlētāju nepiesakās uz kādu no gaidāmajiem posmiem 

• Nav garantijas, ka spēsim nodrošināt, bet jebkuram spēlētājam konkrētai spēlei pēc spēles 
laika un vietas norādīšanas ir iespēja pasūtīt kādu no sekojošām Spēles Ekstrām (par 
atsevišķu samaksu): 

o Spēles tiesnesis 



o Spēles statistika 
o Spēles video versija 

Uzvarētāja noteikšana grupā (Grupu turnīrs) 

• Ja grupā diviem spēlētājiem ir vienāds uzvaru skaits, tad par uzvarētāju tiks uzskatīts 
spēlētājs, kurš ir vinnējis savstarpējo spēli 

• Ja vairāk kā diviem spēlētājiem ir vienāds uzvaru skaits grupā, tad primāri tiek skaitīta 
uzvarēto un zaudēto setu attiecība, ja tie sakrīt, tad tiek skaitīta uzvarēto un zaudēto geimu 
attiecība. Ja tie sakrīt, tad tiek rēķināts koeficients – Uzvarēto geimu attiecība pret kopā 
nospēlētajiem geimiem. Tehniskās uzvaras rezultāts ir 6:0 6:0 (W:0) 

Fināla spēļu ekstras (plānotās): 

• Spēles video 
• Spēles bumbas 
• Balvas 
• Spēles paaugstinājuma tiesnesis un Spēles statistika 

LTAL Balvas 2025 

2025. gada Balvu fonda kopējā vērtība ne mazāk kā 15 000 EUR t.s. Naudas Balvu fonds 

Regulārās sezonas amatieru tenisa čempionātā, katrā posmā, tiks apbalvotas 1. - 3. vietas 
ieguvēji (katrā līgā – Elite, A, B, C, D, E, F) 

 

LTAL 2025 gada amatieru Čempions: 
 

• Reitinga līderis, kurš noslēdzoties Regulārās sezonas pēdējam posmam ir PIRMAJĀ 
VIETĀ (tas ir iespējams tikai visus posmus aizvadījušajam spēlētājam!!!) 

• Trofeja ar iegravētu Vārdu Uzvārdu par godu šim notikumam 
• Dāvanu karte Banketu servisā – 250 EUR – svētku svinību galdam 

 

LTAL 2025 NAUDAS BALVU FONDS Finālturnīrā TOP 16 vīriem 

• 1. vieta - 777 EUR (t.s. IIN) 
• 2. vieta - 444 EUR (t.s. IIN) 
• 3. vieta - 222 EUR (t.s. IIN) 

Pēc aizvadītiem regulārās sezonas posmiem, ņemsim vērā četrus labākos, lai izskaitļotu 
Finālturnīra TOP 16 spēlētājus 
 

LTAL dalības maksas opcijas: 
 

• LTAL Kalendārā Gada maksa ir 69 EUR (samazinās ik pa 15 EUR sākot no 4. posma) 
• Dalības maksa posmā – 19 EUR 

 
• Ir pieejami arī LTAL amatieru čempionāta Sezonas Abonomenti: 



o 12 maksājumu abonoments 16,99 EUR x 12 (Regulārs maksājums 12 mēnešu 
garumā neatkarīgi no aizvedīto posmu un spēļu skaitu, aktīvs kalendārajā gadā); 

o Viena maksājuma abonoments – 185,- EUR viss iekļauts (LTAL regulārās sezonas 
visi posmi t.s. Gada noslēdzošie Fināli) 

 
 
 
Sadarbībā ar: 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


